
Information
För att få reda på vad våra besökare tycker om vår 
webbplats har vi under våren haft en webbenkät 
tillgänglig online. Nu är den avslutad och alla 
värdefulla synpunkter håller nu på att bearbetas för 
att www.barncancerfonden.se ska bli ännu bättre. 
Om du inte hann svara på enkäten, e-posta gärna dina 
synpunkter till johanna.nordback@barncancerfonden.se 
eller ring 08-584 209 06. 

Forskning
Av 15 sökande har Barncancerfondens styrelse 
beviljat sex nya forskartjänster i den sökomgång 
som avslutades i februari. Det är Barncancerfondens 
forskningsnämnders bedömningsarbete som ligger till 
grund för styrelsens beslut. 

Vård och utbildning
Barncancerfondens styrelse har fattat beslut om att 
genomföra en andra omgång av den uppskattade 
nationella utbildningen i barnonkologisk vård för 
sjuksköterskor, med start hösten 2005. Utbildningen, 
som vänder sig till sjuksköterskor med erfarenhet 
från barncancervård, är ett samarbete mellan 
Barncancerfonden och Sahlgrenska akademin vid 
Göteborgs universitet. Sista ansökningsdag är 30/11. 
På www.barncancerfonden.se/forskareochvard finns 
mer information. 

Insamling
Snart kan man stödja Barncancerfondens verksamhet 
samtidigt som man handlar med betalkort. 
Det är möjligt tack vare ett samarbete mellan 
Barncancerfonden och Stadshypotek Bank genom 
ett sk ”affinitycard”, dvs ett betalkort där en viss del 
av köpesumman går till Barncancerfonden. Bevaka 
tidningen Barn & Cancer där det kommer finnas mer 
information kring kortet framöver.  

Ett samarbete har inletts mellan det danska företaget 
buy-aid och Barncancerfonden. Samarbetet går ut på 
att 10 procent från buy-aids försäljning, i detta fall 
företagskaffe och bordsvattnet Aqua d’Or, tilldelas 
Barncancerfonden. Kontakta Barncancerfondens 
marknadsansvarige Johan Björkman för mer information. 

Nu är det klart att det blir en fortsättning på det samarbete 
som inleddes med Graff Motorsport förra året. Bland 
annat exponeras Barncancerfondens logotype utan 
kostnad i samband med STCC-tävlingar inom klassen 
S60 Challenge i sommar. Dessutom kommer aktiviteten 
”En dag på racerbanan” att arrangeras för drabbade barn 
och familjer.

Det blir en fortsättning på samarbetet mellan Barncancerfonden och Graff 
Motorsport i samband med STCC-tävlingar i sommar. 

Övrigt
Barncancerfonden kommer även i år stödja 
utvecklingsländers medverkan vid den årliga 
konferens som arrangeras av den internationella 
föräldarorganisationen inom barncancer, ICCCPO. 
Stödet, som fördelas av ICCCPO, är på USD 2 500. Detta 
är ett led i Barncancerfondens nya satsning på ett utökat 
internationellt samarbete.

Barncancerfonden söker nu en kanslichef med uppgift 
att leda och inför styrelsen ansvara för kansliets interna 
verksamhet. Arbetande styrelseordförande kommer att 
ansvara för den externa verksamheten som tidigare. Sista 
ansökningsdag för tjänsten är 15 maj och styrelsens 
förhoppning är att rekryteringen ska vara klar före 
sommaren. Läs mer på www.barncancerfonden.se. 
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